??? hic hiftoriai?? liber annostrigintatres, initio fumpto ?  quadragefimofecun' do Augufti C??faris,iam fcncfcentis,imperij anno:quo Dominus nofttt Icfus Chnftus cum carne ex fanda procefsic Virgine:fine autem in decimurnofta-uum Tiberij C??faris imperantis annum , definente : qui quidem ?  mundo condito 5538. ?  natiuitate autem Domini triceiimuscercius fuit.H??c ?¨ mul-tis fatis erunt.Ex quibus conftat tempus vit?? ad?? interris Domini noftxi 1e-fu Chrifti, non fuiffe veteribus ignotum ; de quo tarnen hodie noftri Theo-logi fic difputant, vt rem alioqui perfpicuam, inuoluant amp;nbsp;implicent ea ra-tione,vt fit difficile fefe ex eorum tricis expediri. Anno igitur Tiberij decimooftauo, amp;nbsp;domini Chrifti tricefimotertio, conclufas habemus Danielis feptuaginta hebdomadas: qu?? ad qu??fnam Olympiadum, autvrbis Rom??, aut mundi conditi annos pertineant, ex ipfa temporum ferie amp;nbsp;comparatione, conftituta Scriptur?? facr?? autorit?¤re cert?´poteftcolligi ,vt inindice eft annotatum. Tiberij autem annus de-cimusoftauus , eft vrbis Rom?? condit?? oduagefimusquartus annus, Sc . Olympiadis ducentefim??fecund?? annus quartus-.mundi vero conditi annus

efttetmillefimusnongentefimusfexagefimusprimus.Quam temporum no-tationem diligenter animaduertendam effe, nee fupin?¨ vel ofcitanter pr??-tereandam,Prophetarum qu?? funt his de rebus,demonftrant oracula. Scriptur?? autera facr?? tarn dihgens cifta???? follicitudo in temporibus iftis no-tandis ,noftram debuit acuere diligentiam,omn?Šmque nobis excutere iner-tiam. Quamobremnoneftqu??dnofter hic? quoquamcontemni, autim-proban debeat labor^prxfertim quum Dei vcrbo,non autem hominun^tra- * ditionibus, vel opinionibus fit conftitutus amp;nbsp;fundatus. Pettincre autem ad. nos vel maxime temporum iftorum notitiam,exco intelligimus, qu??d no-his h??c funt confcripta,qui ad ipfa tempora acceptabilia,atquc ad earn gra-ttam^ruenimus, quam etiam obtinuimus,qu?? quidem Prophetarum ora-culis amp;; pr??dkati?´nibus, iam olim denunciata fuerat. Nam,vc ait Petrus Apoftolus Epiftol?? fu?? prim?? capite primo, Dehac falute exquifierunt, Si fcrutatifuntProphet??,qui de futurain nobis gratia prophetarunt :fctutan-tes inqu??d,vel quale tempus,fignificaret in eis SpiritusChriftj,pr??nuncians f nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;eas qu?? funt in Chrifto pafliones, amp;: pofteriores glorias : quibus reuelatu eft,

igt; nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;quia non fibiipfis, fed nobis monftrabant ea,qu?? nunc nobisfunt nunciata, per eos qui Euangelizauerunt nobis,Spiritu(fanÂ?to mifto de c?“lojn qu?? de- lt;1 nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;fiderant Angeli profpicere. Sic Petrus Apoftolus magnitudinem grati?? no-1 â€? nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;bis c?´municat?? fuo tempore, pr??difto Sepr??finito ? Prophetis,commendatj if I nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;vt earn etiam mirentur Angeli, amp;nbsp;copiant cius coroplementum infpicere, C1 nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;quo ne fraudentur eledhomni ope nobis annirendum eft. il i Eft etiam fruftus ille qui ex horum temporum certitudine manat, non 0-(f mittehdus ,qu??d lud??i horum demonftratione rcuinci qucunt ,vtmanus ??' dent tandem Chrifto domino, Sc Chriftianifmo acquiefcant, ac dcfinant r blafphemare. Quam ad rem non modfc Danielis hebdomades, fed lacobi 3' quoque adiungedum eft vaticinium,quod Gencf.49.verf.io.habetut in h??c 'r verba-.Non auferetur feeptrum dcluda,Sc dux de femore eins,donee veniat *^ lbw Silo, id eft, filius eius, nempeluda,??c ipfc crit expeftatio gentium. Sic ÂŽ^ enim effe verfum iftum interpretandum ,Rabini quoque fatentur,vetiratc ^ nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;illos